ista indulgentia p̄t utiepi absq; diocesanorum vel paro
chialium presbiterorum licentia absq; tñ prochialis iuris
piudicio ut ibi dī. cū isto autem altari viatico poterit epi
pone. vadens ad curiam de mane ante campanā diei dice
re vel facere dicti missam et pergere vias suas et sic non im
pedietur in dieta qd fieret si haberet necesse expectare di
em et solitam horam in oportunitate ecclie.

a Transgressio.
licer enī possint ce
lebrare in loco inē
dicto nō tamē alta
voce et interdictis
admissis et interdi
ctū violādo. s.e.q
nonnullis.

Et si pigno
ratōes. re
psalies ptra
sonas ecclesiastis
cas cōcedi vel pces
se si debet extendi.
ptra facientes nisi
reuocet infra mēs
singulares sunt ex
cōcitat vniuersita
tes infidete. b dicit
Et sic p̄stue. s.i.
Quis. q̄uis pigno
ratōes sunt iure ci
vili. p̄hibite tanq̄
graues legibus et
p̄trarie naturali eq̄
tati q̄s vulgaris e
locutio nominare
presalias. in quib
alius p alio p̄gra
uatur et tamē rē.
c Flocutio. intel
ligas quoūdam locoꝝ. et no. p̄siderandum qualiter uulg
loquatur. ff. de fun. in. et instru. le. l. cū delanionis. f. asinā
s.e.li. dere. ec. non ali. hoc p̄sultissimo. i.s. de spō. ex leīs.
d **d** Pregrauatur. qd eē non debet. s. de bijs que fi. a ma
io. par. ca. q̄siuit. L. de inof. tes. si quis suo. q. de reg. ui. nō
debet. cum suis concor. non ob. q̄ heres bonorū possessor
p̄uenitur pro defuncto. quia eadem persona censef. Idez
in successore ad predecessorē. s. de sol. c. i. L. si cer. pe. l.
i. nec ob. de fideiussore qui rōne sue obligationis p̄uenit
uato tenore illius aut. L. de fideiuss. aut. p̄site. et qd no
de fideiuss. c. i. j. in. i. glo. sed querebat hic gar. an condem
nato debitore intelligatur cōdemnat⁹ fideiussor. so. aut
est fideiussor contractus aut iu dich. In contractu p̄dēna
to debitore non intelligit⁹ cōdemnat⁹ fideiussor p̄tract⁹ sed
agendū erit cū coactione ex stipulatu. ff. de fideiuss. grece.
q. si cū fideiussore. ibi enī dī qd agitur cū vtrisq. si enim
cōdemnato debitore cōdemnaretur et fideiussor ad quid
ageretur cū fideiussore. si v̄o fideiussor non influerit in iu
dicio h̄t̄m. pmisit cū in iudicio s̄isti. p̄dēnato reo absoluit
fideiussor quia iā adimplevit qd. pmisit videlicet qd fecit
ecum iudicio stare. ff. de fideiuss. grece. q. i. si aut iudicatū
solvi. pmisit p̄dēnato reo p̄dēnatur et fideiussor per cō
sequens. ff. iudicatū sol. l. i. et ē idem dicendū si cor⁹ cause
acceptus est fideiussor. ut in predi. q. de fideiuss. grece. q. i.
ad fi. q. Item q̄rebat ipse et guil. qd si cl̄cū p̄ncipalis de
bitor cuius occasione represalie sunt cōcessē cap⁹ an ha